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PR.272.58.2020 Siedlce, dnia 11 stycznia 2021 roku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3638W 

w m. Krzymosze”. 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843 t.j.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie do treści SIWZ:  

Pytanie 1: 

Czy mogą Państwo załączyć projekt wraz z przekrojami na w/w zadanie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową dla przedmiotowego zadania. Chodnik 

należy wykonać zgodnie z: 

 przedmiarem robót, 

 zgłoszeniem o zamiarze wykonania robót budowlanych, 

 rysunkiem konstrukcyjnym stanowiącym załącznik do zgłoszenia robót – (rysunek 

w załączeniu). 

Pytanie 2: 

Brak w przedmiarze oraz kosztorysie krawężników, które są ujęte w SIWZ. Czy będą 

wbudowywane krawężniki? Jeśli tak to, w jakich ilościach i jakich rozmiarów? Czy będą 

uzupełniane masą bitumiczną między krawężnikiem a istniejącą masą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający omyłkowo w SIWZ w zakresie robót ujął ustawienie krawężników betonowych. 

Na odcinku objętym zamówieniem są już wbudowane krawężniki.   

Pytanie 3: 

Czy w pasie chodnika są ujęte zjazdy? Jeśli tak to, jaka podbudowa, jaka ilość oraz czy 

występuje obramowanie? 

Odpowiedź: 

Chodnik na całej długości jest jednej szerokości (1,5 m). W miejscach istniejących zjazdów 

należy uwzględnić wykonanie zaniżenia zjazdów. Podbudowa w miejscach zjazdów jak 

i chodnika jest taka sama (wskazana w przedmiarze robót). 
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